

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy zadane w przetargu nieograniczonym pn.: „Przebudowa budynku remizy strażackiej – świetlicy wiejskiej w Woźnejwsi” znak ZP.271.4.2017.

Pytanie 1.

Pytanie dotyczy stolarki: czy szklenie ma być wszędzie bezpieczne oraz w jakim kolorze ma być stolarka? w imitacji drewna?

Odpowiedź:

Szkło bezpieczne powinno być zastosowane do drzwi przeszklonych o profilach aluminiowych wskazanych w projekcie.

Pytanie 2.

W opisie nie podana została żadna informacja odnośnie parametrów systemowego sufitu akustycznego. Proszę o informacje na ten temat.

Odpowiedź:

Specyfikacja systemowego sufitu akustycznego:

- systemowy sufit akustyczny kasetonowy z ukrytymi łączeniami,
- kolor biały,
- wymiar panela: 60x60 cm,
- klasa pochłaniania dźwięku (max): klasa pochłaniania dźwięku A, NRC 0,85.

Pytanie 3.

Jakie wartości należy przyjmować do wyceny więźby dachowej? W zestawieniu więźby dachowej na rysunku "rzut więźby dachowej", ilość m3 nie zgadza się z wartością podaną w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zgodnie z §1 ust. 3 i ust. 5 projektu umowy stanowiącego zał. nr 5 do SIWZ: „Przedmiary robót stanowią dokumenty pomocnicze do wyceny oferty. Roboty nie ujęte w przedmiarze robót, a występujące w dokumentacji projektowej nie są robotami dodatkowymi. Podstawą określającą zakres robót jest dokumentacja projektowa i STWiOR” oraz „w przypadku zaistnienia rozbieżności pomiędzy dokumentami wchodzącymi w skład dokumentacji, będzie miała zastosowanie następująca hierarchia ważności dokumentów: SIWZ, projekty budowlane (przy uwzględnieniu zapisów SIWZ m.in. w zakresie równoważności zastosowanych maszyn, urządzeń i materiałów), STWiORB, przedmiar robót.”

Z up. Burmistrza

Anna Bułowska
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju